
Werk

Titel: Das Manuscript von Paul Behaim's Kupferstichkatalog im Berliner Museum

Autor: Wessely, J. E.

Ort: Berlin; Stuttgart

Jahr: 1883

PURL: https://resolver.sub.uni-goettingen.de/purl?487700287_0006|log10

Kontakt/Contact

Digizeitschriften e.V.
SUB Göttingen
Platz der Göttinger Sieben 1
37073 Göttingen

info@digizeitschriften.de

http://www.digizeitschriften.de
mailto:info@digizeitschriften.de


|00060||



|00061||



|00062||



|00063||



|00064||



|00065||



|00066||



|00067||



|00068||



|00069||


	
	Das Manuscript von Paul Behaim's Kupferstichkatalog im Berliner Museum


